
POKÓJ DZIENNY Z ANEKSEM KUCH.
31.55m²

POKÓJ 
18.32m²

POKÓJ 
12.90m²

PRZEDPOKÓJ
8.60m²

ŁAZIENKA
4.20m²

BALKON
13.57m²

TARAS
80.90m²

Uwaga: Prezentowane rzuty zostały załączone w celu przedstawienia rozkładu funkcjonalnego mieszkań i należy je traktować poglądowo.

i2 Development S.A. ul.Łaciarska 4b, 50-104 Wrocław, tel. +48 71 797 88 92, fax +48 71 797 88 93, internet www.i2development.pl

SCHEMAT KONDYGNACJI

N

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA                            75.57 m²

3

D.8.03MIESZKANIE

KONDYGNACJA 8

LICZBA POKOI

ściany i elementy zgodnie
z pozwoleniem na budowę

SCHEMAT KONDYGNACJI

D.8.02

D.8.03

D.8.01

D.8.04

80.90m²POWIERZCHNIA TARASU

13.57 m²POWIERZCHNIA BALKONU


